Республика Татарстан

Совет Менделеевского муниципального района



Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль районы Советы

РЕШЕНИЕ КАРАР

19 мая 2017 г.

г. Менделеевск

№ 103

Об утверждении Положения о порядке ведения реестров муниципальных служащих органов местного самоуправления Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Республики Татарстан от 29 января 2016 года № УП - 61 «О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан «О порядке ведения реестров государственных гражданских служащих в государственных органах Республики Татарстан и Реестра государственных гражданских служащих Республики Татарстан» и в целях приведения Положения о муниципальных порядке ведения реестров служащих органов местного самоуправления Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, решением Совета Менделеевского муниципального Республики Татарстан от 26.04.2016 № 56 в соответствии с действующим законодательством, Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения в Положение о порядке ведения реестров муниципальных служащих органов местного самоуправления Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета менделеевского муниципального района от 26.04.2016 №56, и утвердить в новой редакции согласно Приложению.
- 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Менделеевские новости». Полный текст решения разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные документы».
- 3. Решение Совета Менделеевского муниципального района от 26.04.2016 №56 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестров муниципальных служащих органов местного самоуправления Менделеевского муниципального района Республики Татарстан» считать утратившим силу.
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета Менделеевского муниципального района

Л.К.Галеева